
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 11 0 44

Вкупно - вид на предмет 11 0 44

Вкупно - област 11 0 44

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
40 0 56

Определени дејствија во 

претходна постапка-
87 0 97

Овластено следење на 

комуникации
3 0 5

Вкупно - вид на предмет 130 0 158

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
777 0 5387

Повикани лица на 

издржување казна 
87 0 431

Прекин на издржување на 

казна
2 0 11

Извршување на одземен 

имот и предмети
44 0 167

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
421 0 1622

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
285 0 2497

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 8.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

33 0 44

33 0 44

33 0 44

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

16 48 8

10 88 9

2 4 1

28 140 18

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

4610 824 4563

344 126 305

9 0 11

123 37 130

1201 545 1077

2212 106 2391
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 3

Вкупно - вид на предмет 1616 0 10118

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
40 0 77

Кривични предмети 

спрема малолетници
11 0 97

Вкупно - вид на предмет 51 0 174

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 3722 0 4290

Предмети за кривично 

полнолетни
113 0 1535

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
270 0 658

Вкупно - вид на предмет 4105 0 6483

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
15 1 129

За кривичен совет -

организиран криминал
124 0 216

Вкупно - вид на предмет 139 1 345

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
7 0 14

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
13 0 66

Вкупно - вид на предмет 20 0 80

3 0 3

8502 1638 8480

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

37 19 58

86 6 91

123 25 149

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

568 3660 630

1422 61 1474

388 287 371

2378 4008 2475

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

115 7 122

92 113 103

207 120 225

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

7 4 10

53 19 47

60 23 57
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Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
585 0 665

Прекршочни предмети 2509 0 18542

Кривичен совет за 

прекршоци
10 0 58

Вкупно - вид на предмет 3104 0 19265

Вкупно - област 9165 1 36623

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
167 0 322

Вкупно - вид на предмет 167 0 322

Вкупно - област 167 0 322

Вкупно 9343 1 36989

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

80 573 92

16033 542 18000

48 0 58

16161 1115 18150

27459 7069 29554

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

155 134 188

155 134 188
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155 134 188

27647 7203 29786

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев


